
2024 yılının ilk günlerinde, 444. sayımızla sizlerle 
tekrar buluşabilmiş olmanın mutluluğunu yaşıyoruz.  
Ancak, dergi yayınlamanın, üstelik aylık dergi yayın-
lamanın ne kadar meşakkatli olduğu hepimizin ma-
lumudur. Muhtevası, yazı temini, maliyeti, okuyucu 
sayısı, okuyucuya ulaştırılması..... Kısacası her aşama-
sı maddi manevi emek gerektirmektedir. Dergimizin 
bu sayıya ulaşmasında, katkıları olan araştırmacıları-
mıza, hocalarımıza, abonelerimize, okuyucularımı-
za, reklam vermek suretiyle destekleyen siz değerli 
gönül dostlarımıza teşekkürü borç biliyoruz. Abone 
döneminin başında ilan ettiğimiz abone bedeli, her 
an artan maliyetler dolayısıyla maalesef yılın son üç 
sayısını bila bedel göndermemize sebep olmaktadır. 
Herşeye rağmen dergimizi rahmetli Turan hocamızın 
arzusu doğrultusunda, “nesillere intikal” ettirme gayre-
timiz, siz değerli gönül dostlarımızın da destekleri ile 
devam edecektir. 

Bu sayımızda da sizleri, tarihimize ışık tutacak çok 
kıymetli araştırmalarla buluşturmaya devam ediyo-
ruz. 

Türk Damgaları üzerine çalışan üstat hocamız, 
saha araştırmacısı Prof. Dr. Mustafa Aksoy; Ağustos 
ayında gerçekleştirdiği Yakutistan seyahatini, Sahalar 

Cumhuriyeti (Yakutistan) Damgaları ve Türk Kültür 
Tarihindeki Yeri başlıklı çok ciddi araştırmasıyla, Prof. 
Dr. Minehanım Nuriyeva Tekeli; Karaçi Adından Ka-
raçino  Şehir Tarihine, Prof. Dr. Sadık Kemal Tural; 
Millî Benlik ve Kimlik, Dr. Yusuf Gedikli; Saragurlar, 
Roza Kurban; İdil Ural Aydınları: Galiesger Kamal, 
Yavuz Gürler; İran Gezi Notları, Ersin Diko, Kuzey 
Makedonya’da Zamanın Şartlarına Boyun Eğen Saat 
Kuleleri, Mustafa Kemal Sallı; Türk Musikisi Öz Malı-
mızdır, Metin Köse; Son Yüzyılın Büyük Türkçüsü Tu-
ran Yazgan’ı Andık, Zeynep Uluant; Bir Baba Dostum 
Daha Göçtü, İnci Altuğ Bowman; Doğumunun 100. Yı-
lında Nurettin Mahir Altuğ başlıklı birbirinden değerli 
araştırmalarıyla sizlerle olacaklar. 

Siz değerli gönül dostlarımızın yeni yılda da, ya-
yınlanmak üzere değerli araştırmalarınızı göndermek, 
abone olmak, abone bulmak, reklam vermek suretiyle 
desteklerinizi esirgemeyeceğiniz umuduyla, yeni yılı-
nı en içten dileklerimizle kutluyor, Türk dünyası için 
hayırlara vesile olmasını diliyoruz.

Tanrı Türk’ü Korusun..!
Közhan Yazgan 

Tarih
Türk Dünyası

Kültür Dergisi

Sevgili Okuyucular,

Yeni bin yılda bütün iki yüz elli milyonluk Türk milletine mutluluk, refah ve sağlık diliyoruz.
On yıl, yirmi yıl, elli yıl, yüzyıl gibi uzun zamanları hedef alan  ve ülkeleri yönetmekle değil, yüce Türk 

milletini birleştirmek, birliğin doğuracağı güçle “sözü geçen, kılıcı kesen”, zengin, huzurlu bir millet haline 
getirmekle ilgili bir politikadır bizim politikamız. 

İstiyoruz ki, Türk Dünyası’nın her yerindeki Türk topluluklarını Türkler idare etsin. Türk coğrafyasının 
bütün iktisadi kaynaklarını Türkler kendileri için kullansınlar. 

Türk kültürü kökünden koparılmadan geliştirilsin.  
Türk dili, eğitimde her yerde kayıtsız şartsız tek eğitim dili olarak şerefli yerini alsın ve Türkçe bütün 

Türk Dünyası’nın ortak edebî dili olarak gelişsin.
Türkiye Türkçesinin alfabesi her dilin olduğu gibi Türkçenin de tek alfabesi olarak bütün Türkler ara-

sında resmen kabul görsün. Çok gerekliyse yeni harf değil bazı harflere “hı” yerine “h”nın altına nokta, “ka” 
yerine “k”nin altına nokta... işaretler koymaktan başka hiçbir değişikliğe yer verilmesin.

Çocuklarımız tarih şuuruna sahip olsun ve devlet, bayrak, vatan, dil, din gibi mukaddes değerlerimizin 
şaşmaz ve yılmaz bekçisi olsun.

Tanrı Türk’ü Korusun!..
Prof. Dr. Turan Yazgan 
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